
Dilluns, 3 - 5 - 2010BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 1006

2010/6044 – CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL EBRO

Comisaría de Aguas

Nota - anuncio

REF.: 2009-EXT-1050
Por resolucion de la Confederación Hidrográfica del Ebro de

fecha 26 de marzo de 2010, se ha extinguido el derecho de un
aprovechamiento de aguas a derivar del barranco Campalias, y
destinadas a riego en el término municipal de el Molar (Tarragona)
el cual, adquirido por prescripción, a favor de María Marcó
Cardona y que figura inscrito en el Libro de Aprovechamientos de
Aguas Públicas con el nº 32.562.

No consta servidumbre alguna relacionada con dichos aprove-
chamientos.

Lo que se hace público para general conocimiento y para que
quienes se consideren perjudicados por esta petición puedan
presentar por escrito sus reclamaciones ante la Confederación
Hidrográfica del Ebro, durante el plazo de VEINTICINCO días
hábiles, contados a partir de la fecha de publicación de este
anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, a cuyo efecto el expe-
diente y la documentación técnica estarán de manifiesto en la
Confederación Hidrográfica del Ebro, Pº de Sagasta 26-28,
Zaragoza, en horas hábiles de oficina.

Zaragoza, 26 de marzo de 2010. --- EL COMISARIO ADJUNTO,
P.A., EL JEFE DE ÁREA, Antonio Coch Flotats.

MINISTERI DE TREBALL I IMMIGRACIÓ

2010/6043 – INSPECCIÓN DE TRABAJO 
Y SEGURIDAD SOCIAL DE TARRAGONA

Anuncio

Intentada sin efecto la notificación de las resoluciones dictadas
por la DIRECCION GENERAL DE LA INSPECCION DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL, en los expedientes dimanantes de las Actas
de OBSTRUCCIÓN que seguidamente se relacionan, por el
presente anuncio, y en cumplimiento de lo previsto en el art. 59.4
de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común de 26 de noviembre de 1992
(BOE de 27 de noviembre), se notifica a:

NOMBRE Y APELLIDOS / RAZON SOCIAL Nº ACTA IMPORTE

MASDENVERGE
SIN IR MAS LEJOS, S.L.. I432009000013449 ANULAR

También se pone en conocimiento de los interesados, que los
expedientes de referencia obran en esta Inspección Provincial de
Trabajo y Seguridad Social, donde podrán ser consultados, y que
a partir del día siguiente de la publicación del presente anuncio, se
inicia el cómputo de DOS MESES para interponer el correspon-
diente recurso ante el orden jurisdiccional contencioso-adminis-
trativo, de conformidad con el art. 116 de la Ley 4/1999, de
modificación de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común. 

Lo que se hace público para que sirva de notificación en
forma.

TARRAGONA, 19 DE ABRIL DE 2010. --- EL JEFE DE LA
INSPECCIÓN PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL,
José Bernardo Herrero Martín.

2010/6045 – INSPECCIÓN DE TRABAJO 
Y SEGURIDAD SOCIAL DE TARRAGONA

Anuncio

A tenor de lo dispuesto en el art. 59.4 de la Ley de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común de 26 de noviembre de 1992 (BOE de 27
de noviembre), y por haber sido devueltas las notificaciones efec-
tuadas en forma, por el presente anuncio de acuerdo con la
normativa vigente se notifica a:

Nombre, apellidos o Núm. acta Cuantía acta Acta infrac. Cuantía acta 
razón social de liquid. liquid. coordinada infrac. coord. 

ALCANAR
AGRIFRUIT 2007 SPAIN, S.L. 432009008017969 2986,87 I432009000146724 626’00

REUS
VOSKY PINEDA, S.L. 432010008000669 6744,97 I432010000012115 626,00

SANTA BARBARA
MARIA CARMEN CORCUERA FIGUERAS
(Inspección Castellón) 122009008015962 9100,26 I122009000083180 626,00

TARRAGONA
JESUS M. DIAZ SIMON 432010008000164 2625,09 I432010000006051 626,00
SAMARAMAR, S.L. 432009008013828 3679,62 I432009000106207 626,00

También se pone en conocimiento de los interesados, que los
expedientes de referencia obran en la Inspección Provincial de
Trabajo y Seguridad Social correspondiente, donde podrán ser
consultados, y que a partir del día siguiente de la publicación del
presente anuncio, se inicia el cómputo de QUINCE DÍAS HÁBILES
PARA PRESENTAR ESCRITO DE ALEGACIONES ante el jefe de la
Unidad Especializada de Seguridad Social en la Inspección de
Trabajo y Seguridad Social, acompañando las pruebas que juzgue
convenientes.

Lo que se hace público para que sirva de notificación en
forma.

EL JEFE DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE SEGURIDAD SOCIAL
EN LA INSPECCIÓN DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL, Mario
Gil Villanueva. 

ADMINISTRACIÓ AUTONÒMICA

GENERALITAT DE CATALUNYA

2010/5997 – DEPARTAMENT DE TREBALL

Serveis Territorials a Tarragona

RESOLUCIÓ

de 21 d’abril de 2010, per la qual es disposa el registre i la
publicació del text de l’acta de la Comissió Paritària del Conveni
col·lectiu de treball del sector de derivats del ciment de la província
de Tarragona, per l’any 2010 (codi de conveni núm. 4300185).

Vist el text de l’acta de la Comissió Paritària del Conveni
col·lectiu de treball del sector de derivats del ciment de la província
de Tarragona, per l’any 2010, subscrit per part del sector pel Gremi
de Prefabricats de Catalunya i per part dels treballadors pels
sindicats UGT i CCOO en data 14 d’abril de 2010 i presentat per
les mateixes parts en data 15 d’abril de 2010, i de conformitat amb
el que estableixen l’article 90.2 i 3 del Reial Decret Legislatiu
1/1995, de 24 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei
de l’estatut dels treballadors; l’article 2b del Reial Decret
1040/1981, de 22 de maig, sobre registre i dipòsit de convenis



Dilluns, 3 - 5 - 2010 7BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 100

col·lectius de treball; l’article 170.1 e) i j) de la Llei orgànica
6/2006, de 19 de juliol, de reforma de l’Estatut d’autonomia de
Catalunya i la Resolució TRE/1398/2002, de 30 d’abril de dele-
gació de competències en matèria de relacions laborals als Serveis
Territorials a Tarragona, i altres normes d’aplicació,

Resolc:
-1 Disposar el registre del text de l’Acta de la Comissió Paritària
del Conveni col·lectiu de treball del sector de derivats del
ciment de la província de Tarragona, per l’any 2010 (codi de
conveni núm. 4300185), al Registre de convenis dels Serveis
Territorials del Departament de Treball a Tarragona.

-2 Disposar-ne la publicació al Butlletí Oficial de la província de
Tarragona.

Notifiqueu aquesta resolució a la Comissió Negociadora del
Conveni.

Tarragona, 21 d’abril de 2010. --- El director dels Serveis
Territorials, P.A., la secretaria dels SSTT (art. 5 del Decret 326/1998,
de 24 de desembre, de reestruc. de les deleg. territorials del Dep. de
Treball), Pilar Alier Cortés.

Transcripción del texto literal firmado por las partes

ACTA
DE LA COMISIÓN PARITARIA DEL CONVENIO COLECTIVO DE
DERIVADOS DEL CEMENTO DE LA DE LA PROVINCIA DE

TARRAGONA PARA EL AÑO 2010

En Tarragona siendo las 11 horas del día 14 de abril del año
2010, se reúne la Comisión Paritaria del Convenio Colectivo de
Derivados del Cemento con la asistencia de los Sres. Relacionados
al margen y se procede a los acuerdos siguientes:

En representación empresarial:
Josep M. Puig Figueras (SAS, PREF.HORM., SA)
Joseph Hilari Martínez (SAS, PREF. HORM., SA)
Jesús Pedroche (HORMICEMEX,SA)

Representación social:
CCOO
Carmen Sánchez López
Lázaro Beltri Lucas
Ceferino Llaves Cuenca
José Luis Lao Pérez

Asesores:
Máximo Escolar Monjas
Lorenzo Hervás

UGT
Dolores Antúnez Bernal
Cayetano Pérez Pérez
Joan Pàmies Callau

Asesores:
Bernardo Fuentes Lozano
Pedro Gonzalvo Piñol

1. Revisón de la tablas salariales para el año 2010.
2. Proceder a su inscripción, publicación y registro.

Revisión Tablas 2010
De acuerdo con el Convenio general de derivados del cemento se

actualizarán las tablas salariales 2010 con un incremento del 1,4%
sobre las tablas 2009 con efectos retroactivos a 1 de enero de 2010.

Se autoriza al señor Máximo Escolar Monjas con DNI
3407247G a presentar a la autoridad para su publicación.

Y no habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión de la
que se extiende la presente acta y se firma dando conformidad a
todo su contenido.

Anexo 1 y 2

Cuadro remuneraciones económicas mínimas sectoriales
Tabla salarial para 2009 y Tabla salarial 2010.

Por grupos profesionales

Tabla salarial Tabla salarial
Nivel Grupo 2009 2010 Coeficiente

XII (*) 8 (*) 15.613,42 15.832,01 ---
XI 7 15.847,62 16.069,49 1,015
X 6 16.085,34 16.310,53 1,015
IX 5 16.326,62 16.555,19 1,015
VIII 4 16.571,52 16.803,52 1,015
VII 3 17.101,80 17.341,23 1,032
VI
V 2 18.333,13 18.589,80 1,072
IV
III
II 1 18.809,80 19.073,13 1,026

*Fórmula de cálculo de remuneraciones anuales brutas para 2010:
Grupo 8 = remuneración anual bruta del grupo 8 del año 2009
+1,40 %

Convenio colectivo provincial de derivados del cemento-Tarragona

Cuadro de remuneraciones 2010 Euros

Anexo 9 base de cálculo = (total año 2009+1,4 %) = total 
año 2010

Aumento
Nivel Categoría Total 1,40% Total Grupo Total 2010

II Titulado superior 27.211,36 380,96 27.592,32 1 27.592,32
III Titulado medio 22.464,81 314,51 22.779,32 2 22.779,32
IV Encargado general 21.840,12 305,76 22.145,88
V Jefe administrativo 2ª 21.426,93 299,98 21.726,91
VI Encargado 21.058,02 294,81 21.352,83 3 21.352,83
VII Capataz 20.994,09 293,92 21.288,01
VIII Oficial 1ª 20.290,71 284,07 20.574,78 4 20.574,78
IX Oficial 2ª 19.226,18 269,17 19.495,35 5 19.495,35
X Ayudante 19.093,38 267,31 19.360,69 6 19.360,69
XI Peón especialista 18.847,43 263,86 19.111,29 7 19.111,29
XII Peón ordinario 18.422,05 257,91 18.679,96 8 18.679,96
XIII Aspirantes administrativos 16.952,99 237,34 17.190,33

Convenio colectivo provincial de derivados del cemento-Tarragona

Cuadro de remuneraciones
Vigencia: 1 de enero al 31 de diciembre 2010

Anexo 10 Tabla día Euros

Salario Complemento Complemento
Nivel Categoría Grupo base de convenio no salarial

II Titulado superior 1 46,35 18,57 5,19
III Titulado medio 2 38,37 14,47 5,19
IV Encargado general 2 38,37 14,47 5,19
V Jefe administrativo 2ª 2 38,37 14,47 5,19
VI Encargado 3 35,99 13,26 5,19
VII Capataz 3 35,99 13,26 5,19
VIII Oficial 1ª 4 34,72 12,57 5,19
IX Oficial 2ª 5 32,92 11,69 5,19
X Ayudante 6 32,67 11,57 5,19
XI Peón especialista 7 32,30 11,36 5,19
XII Peón ordinario 8 31,60 10,93 5,19
XIII Aspirantes administrativos 8 31,60 10,93 5,19

Salario base: día natural
Complemento de convenio: día efectivamente trabajado
Complemento no salarial: día efectivamente trabajado



Convenio colectivo provincial de derivados del cemento-Tarragona

Cuadro de remuneraciones 
Vigencia: 1 de enero al 31 de diciembre 2010

Anexo 11

Tabla anual (a jornal) Euros

Salario Complemento Complemento *Paga de *Paga de Paga de
Nivel Categoría Grupo base de convenio no salarial verano navidad vacaciones Total

II Titulado superior 1 15.527,25 5.106,75 1.427,25 1.843,69 1.843,69 1.843,69 27.592,32
III Titulado medio 2 12.853,95 3.979,25 1.427,25 1.506,29 1.506,29 1.506,29 22.779,32
IV Encargado general 2 12.853,95 3.979,25 1.427,25 1.506,29 1.506,29 1.506,29 22.779,32
V Jefe administrativo 2ª 2 12.853,95 3.979,25 1.427,25 1.506,29 1.506,29 1.506,29 22.779,32
VI Encargado 3 12.056,65 3.646,50 1.427,25 1.407,48 1.407,48 1.407,47 21.352,83
VII Capataz 3 12.056,65 3.646,50 1.427,25 1.407,48 1.407,48 1.407,47 21.352,83
VIII Oficial 1ª 4 11.631,20 3.456,75 1.427,25 1.353,19 1.353,19 1.353,20 20.574,78
IX Oficial 2ª 5 11.028,20 3.214,75 1.427,25 1.275,05 1.275,05 1.275,05 19.495,35
X Ayudante 6 10.944,45 3.181,75 1.427,25 1.269,08 1.269,08 1.269,08 19.360,69
XI Peón especialista 7 10.820,50 3.124,00 1.427,25 1.246,51 1.246,51 1.246,52 19.111,29
XII Peón ordinario 8 10.586,00 3.005,75 1.427,25 1.220,32 1.220,32 1.220,32 18.679,96
XIII Aspirantes administrativos 8 10.586,00 3.005,75 1.427,25 1.220,32 1.220,32 1.220,32 18.679,96

Salario base: 335 días
Complemento de convenio: 275 días
Complemento no salarial: 275 días

Convenio colectivo provincial de derivados del cemento-Tarragona

Cuadro de remuneraciones Vigencia: 1 de enero al 31 de diciembre 2010

Anexo 13 Tabla anual (régimen incentivo) Euros

Salario Complemento Complemento *Paga de *Paga de Paga de
Nivel Categoría Grupo base de convenio no salarial verano navidad vacaciones Total

II Titulado superior 1 15.527,25 5.106,75 1.427,25 1.916,45 1.916,45 1.916,45 27.810,60
III Titulado medio 2 12.853,95 3.979,25 1.427,25 1.579,05 1.579,05 1.579,05 22.997,60
IV Encargado general 2 12.853,95 3.979,25 1.427,25 1.579,05 1.579,05 1.579,05 22.997,60
V Jefe administrativo 2ª 2 12.853,95 3.979,25 1.427,25 1.579,05 1.579,05 1.579,05 22.997,60
VI Encargado 3 12.056,65 3.646,50 1.427,25 1.480,24 1.480,24 1.480,23 21.571,11
VII Capataz 3 12.056,65 3.646,50 1.427,25 1.480,24 1.480,24 1.480,23 21.571,11
VIII Oficial 1ª 4 11.631,20 3.456,75 1.427,25 1.425,95 1.425,95 1.425,96 20.793,06
IX Oficial 2ª 5 11.028,20 3.214,75 1.427,25 1.347,81 1.347,81 1.347,81 19.713,63
X Ayudante 6 10.944,45 3.181,75 1.427,25 1.341,84 1.341,84 1.341,84 19.578,97
XI Peón especialista 7 10.820,50 3.124,00 1.427,25 1.319,27 1.319,27 1.319,28 19.329,57
XII Peón ordinario 8 10.586,00 3.005,75 1.427,25 1.293,08 1.293,08 1.293,08 18.898,24
XIII Aspirantes administrativos 8 10.586,00 3.005,75 1.427,25 1.293,08 1.293,08 1.293,08 18.898,24

Salario base: 335 días
Complemento de convenio: 275 días
Complemento no salarial: 275 días

Anexo 15 Año 2010

Dietas, kilometraje. Indemnizaciones 2010

Dietas
Media dieta.....................................................13,76 euros
Dieta completa .................................................42,43 euros
Previa justificación, se fija en ............................67,02 euros, 

la cantidad máxima  a
percibir en la dieta completa.

Kilometraje
Precio kilómetro en euros ....................................0,320 euros

Anexo 16

Calendarios orientativos año 2010

Horas anuales de trabajo efectivo 1736 horas
Semana laboral de 40 horas
a) Jornada de lunes a viernes
Días de trabajo efectivo 220
220 x 8 h = 1760 horas
Exceso de 24 horas de trabajo a percibir como hora extra o
a disfrutar como descanso.

b) Jornada de lunes a viernes
Días de trabajo efectivo 218
218 x 8 h = 1744 horas

Dilluns, 3 - 5 - 2010BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 1008



Dilluns, 3 - 5 - 2010 9BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 100

Exceso de 8 horas de trabajo a percibir como hora extra o a
disfrutar como descanso.

Semana laboral de 37,75 horas
c) Jornada de lunes a viernes
Días de trabajo efectivo 225
225 x 7,75 h = 1744 horas
Exceso de 8 horas de trabajo a percibir como hora extra o a
disfrutar como descanso.

d) Jornada de lunes a sábado
Días de trabajo efectivo 220 + 38 Sábados = 258
Horario: L - V = 7 h 15’

S = 4 h
220 x 7,25 h=1.595
38 x 4 h=152
1.595+152=1.747
Exceso de 11 horas de trabajo a percibir como hora extra o
a disfrutar como descanso.

Observaciones:
Al confeccionar el calendario a nivel de cada empresa si se

produjera un exceso de horas, se contemplará la posibilidad de
hacer fiesta el 13 de junio festividad de San Antonio de Padua y dos
días, a ser posible, la semana de Navidad, respetando siempre la
jornada anual de 1736 horas efectivas de trabajo.

ADMINISTRACIÓ LOCAL

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA

2010/6070 – BASE - GESTIÓ D’INGRESSOS

Departament de Multes de Trànsit

2010/0037 EDICTE

D’acord amb el que disposa l'art. 59 de la Llei de règim jurídic
de les administracions públiques i del procediment administratiu
comú, de data 26 de novembre de 1992, i l’art 78.2 del text arti-
culat de la Llei sobre trànsit, circulació de vehicles a motor i seguretat
viària, aprovat per Reial Decret Legislatiu 339/1990, de 2 de març,
es publica aquest edicte, servint de requeriment en forma, als efectes
de notificar a les persones que es relacionen a continuació els actes
que igualment s’indiquen, ja que han resultat infructuosos els intents
de notificació personal domiciliària realitzats.

MATRÍCULA INTERESSAT EXPEDIENT ACTE

MUNICIPI: ALCANAR
CS-4932-AK B12705315 AGENTUR INMIBILIEN AZAHAR SL 2010/000812 1
6864-CHR 30510217G AGUILAR RAMIREZ JAVIER 2010/000586 1
5819-BDX X5022838Y AHMED WAQAR 2010/000524 1
5819-BDX X5022838Y AHMED WAQAR 2010/000527 1
T-0058-BC 40040515E ALIAU FABRA JUAN 2010/000537 1
0372-DDY B43517333 ALMAR OBRAS Y CONTRATAS SL 2010/001025 1
T-0812-AT 39885053V AMIGO MANRESA RAUL 2010/000835 1
3025-CPL 39712561W ANTICH BALAGUE JOSEP MARIA 2010/001069 1
7922-CKS 04530011T AROCA LOZANO BENEDICTO 2010/000629 1
SS-1595-AL X3538658Q ASIF GHAFAR 2010/000828 1
B-8299-NF 18403115X BAUER CANTOS FRANCISCO 2009/002216 7
CS-8787-O X6104575F BONTOI SANDEL 2010/000035 7
J-5029-Y 06119684M CALONGE RAMIREZ RICARDO 2010/000823 1
T-9614-AZ 40913500L CARDERA MARTINEZ CARMEN 2010/000887 1
T-9614-AZ 40913500L CARDERA MARTINEZ CARMEN 2010/000996 1
7532-DCM 73388088X CERDA FERRER JUAN ENRIQUE 2010/000940 1
B-2434-NJ X5950283E COJOCARU IONELA 2010/000786 1
B-2434-NJ X5950283E COJOCARU IONELA 2010/000787 1

MATRÍCULA INTERESSAT EXPEDIENT ACTE

4961-DMH 40012687R CRUELLES MARTINEZ AGUSTIN 2010/000501 1
6433-FVM B12292314 DALMAU PANISELLO E HIJOS SL 2010/000576 1
6317-FHB 47625859N DIAZ LOPEZ JOSE ANTONIO 2010/000671 1
T-3082-AD X6110452L FARDETDINOV RADIK 2010/000852 1
5838-CVZ 40930563Q FIBLA BORRAS ANDRES 2010/001098 1
9080-BRB 23016918J FORTEA REQUENA MARIA VANESA 2010/000748 1
7462-DZD 18991088B FRESQUET LORES JOSE VICENTE 2010/000913 1
9987-FKF F43410620 FRUITES I VERDURES RAMS SCCL 2010/000780 1
B-4143-VU X2622189M GABOR LOREDANA ANDREEA M 2010/000790 1
9920-BBN X6463189M GALINIENE JOLANTA 2010/000778 1
T-9959-AF 40911242S GARCIA QUERALT ROSA MARIA 2010/000037 7
8582-DSJ 40923960Z GIMENO VILLARROYA VICENTE 2010/000739 1
6594-BWL X9290567Q GONZALVES TOSCANO LUIS MIGUEL 2009/002201 7
6594-BWL X9290567Q GONZALVES TOSCANO LUIS MIGUEL 2010/000001 7
6594-BWL X9290567Q GONZALVES TOSCANO LUIS MIGUEL 2010/000019 7
6466-BYW X5625066W JAGHMET KAMAL 2009/002185 7
8941-FNF X2392698P KIRCH VINCENT 2010/000705 1
CS-9494-AG X8558592Q KIRILOV IVANOV DEMIR 2010/000820 1
T-9409-AY X7314275E LACATUS TOMA 2009/002195 7
4329-BZV X3808368M MAIER ZAHARIE 2010/000479 1
4333-DSG B43531029 MAQUINAS RECREATIVAS ROYES S L 2010/000480 1
T-5765-AS 52622528T MARIN GARRIGUEZ SONIA 2010/000866 1
CS-3124-AS X6542112S MBENGUE PAPA MOR MANE 2010/000458 1
B-9861-TT X9043177Z MEDREK NATALIA 2010/000803 1
B-8483-SD 36913219J MIRO PEPIO JUAN 2010/000801 1
5148-FCF B43659838 MISSATGES DE L EBRE SL 2010/001088 1
CS-6551-V X6301724T MOT IULIAN SORIN 2009/002192 7
6167-FWG X1516024W MUNOZ ALBA 2010/000568 1
8176-CYR B12725008 NAUTICA BENICARLO S L 2010/000634 1
T-4585-AX 40921644K NICOLAU VENTURA MA CINTA 2010/000548 1
7114-DVD 78578445A PIQUERAS FERRE MA DEL CARMEN 2010/000596 1
9872-CHD B12778171 PROMOCIONES BODYGUARD VIOS 2010/000777 1
M-7317-TF A48158026 PROSEGUR TRANSPORTES DE VALORES S A 2010/000826 1
5012-CPZ 40918465Q QUADRAT ARASA MARIA ISABEL 2010/000503 1
T-3484-BB 78578226Z REVERTER GRIÑO JOSEFA MARIA 2010/000856 1
B-0190-SP 47629590V RODRIGUEZ PAGA DAVID 2010/000782 1
CS-3731-AJ SEEMAN KARL HEINZ 2010/000809 1
4555-DPP B12490918 SERVICIO TECNICO HOSTELMAR SL 2010/000691 1
9521-DWW B54397393 SERVICIOS NAUTICOS AL LON SL 2010/000758 1
9521-DWW B54397393 SERVICIOS NAUTICOS AL LON SL 2010/000943 1
5414-DKW 39918976S SILVESTRE PALLEJA RUBEN 2010/000514 1
T-2422-AD X8084713Y SINGH NARINDER 2010/000847 1
CS-4596-V X3305126A SOARE ION 2010/000810 1
4071-DHX X3305106Y SOARE MARIOARA 2010/000468 1
CS-6637-AP X5851270R STANCIU CRISTINA DANIE 2010/000922 1
CS-8414-AD STOICAN LAURENTIU 2010/000815 1
7328-CPP B73460131 TRANSPORTES RACAMAR MURCIA SL 2010/000645 1
2550-CNL X4019983C VALENCIA BERNAL JAVIER HERNAN 2010/001064 1
V-9366-GG X2871733E VIVAS CARDONA ALEJANDRA 2010/000969 1
V-9366-GG X2871733E VIVAS CARDONA ALEJANDRA 2010/000997 1
CS-5752-AS X7877668F WACZKO MAGDALENA JOANNA 2010/001129 1

MUNICIPI: ALCOVER
T-6740-BC B43575653 COMORUZA SL 2009/000661 7
8093-FLK 39864162X MORENO FRAGOSO MARIA DEL CARMEN 2010/000054 7
7209-DLP B43504844 POMPEYO HAUS SL 2010/000186 1
5832-BWH 39892797X SEGOVIA MARTINEZ JORDI 2010/000202 1

MUNICIPI: ALTAFULLA
5473-GDG 39715871T CALVET VERGES MONTSERRAT 2010/000092 1
T-6125-BD 77783925H LOPEZ PEÑA PEDRO JESUS 2009/000580 7
3074-BYG 39711039K ROFAS GASULLA XAVIER 2010/000103 1

MUNICIPI: AMPOSTA
4936-FHS X5616146Y ABDUL SALAM ABDUL KALAM 2010/000196 7
7462-BMX B43627397 AISLAMIENTOS TARRACO SL 2009/002948 8
V-1646-EZ X4557083R AZZAOUI ELMOSTAFA 2010/002115 1


